subsequente ao término da indenização prevista no “item 5.2”, resguardado o pagamento 
de eventual saldo remanescente ao final em valor distinto. 

6. DA DISPONIBILIDADE FINANCEIRA 

6.1 Para fins de atendimento do “item 5.1” (verbas Rescisórias) será 
assegurado o valor mensal de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), devendo ser 
observado o “item 4.5”, o qual estabelece ordem cronológica caso o somatório dos valores 
a título de rescisão dos interessados seja superior ao da disponibilidade financeira.  

7. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

7.1 O empregado público deverá aguardar em exercício até o comunicado